　　サーマル型　　　　　　　　　　　　　　　 1658-...
www.e-t-a.comIssue C 1 - 1
1
特徴
用途
ご注文型式・指定項目
技術データ
コストパフォーマンスに優れたサーキットプロテクタです。

                        		  Current ratings
                        		             5 ...30 A
1658 -	 G21 -	 02 -	 P10  -	 5  A      注文例 　*－ネジ、ロックワッシャー別袋詰
定格電流	 電圧降下	 定格電流	 電圧降下
　 (A)	 　 (mV)	 　 (A)	 　 (mV)
5	 ≤ 250	 12	 ≤ 250
6	 ≤ 250	 15	 ≤ 250
7	 ≤ 250	 16	 ≤ 250
8	 ≤ 250	 20	 ≤ 250
9	 ≤ 250	 25	 ≤ 250
10	 ≤ 250	 30	 ≤ 250
定格電圧                 	 AC 240 V; DC 28 V
定格電流           	 5...35 A
標準寿命
	 AC + DC	 5...16 A	 1,000 回 2 x IN, 誘導負荷
		  17...25 A	 1,000 回 2 x IN, 抵抗負荷
周囲温度	 -20...+60 ℃ ,
		  ≤ 7 A max. +40 ℃
絶縁分類	 定格耐インパルス電圧　汚染等級
(IEC 60664, 60664 A)	 　      2.5 kV                   	　　2
		  操作部
耐電圧
(IEC 60664, 60664A)  	 テスト電圧
  	 操作部	 AC 3,000 V
絶縁抵抗          > 100 MΩ (DC 500 V)
遮断容量 Icn	 5...7 A	 180 A
		  8...30 A	 200 A
遮断容量	 IN 	 UN
(UL 1077/EN 60934 PC1)	 5...16 A	 AC 240 V	 2,000 A
		  17...30 A	 AC 120 V	 2,000 A
		  5...30 A	 DC 32 V	 2,500 A
		  5...30 A	 DC 28 V	 2,000 A (1658-A..)
保護構造	 操作部 IP40
(IEC 60529/DIN 40050)	 端子部 IP00
耐振動性                           	 8 g (57-500 Hz) ± 0.61 mm (10-57 Hz),
                                    	 IEC 60068-2-6, test Fc,による
                                   	 各軸10周期
耐衝撃性                               	 30 g (11 ms)
                                   	 IEC 60068-2-27, test Eaによる
耐腐蝕性        　   　                5%の塩水噴霧にて96時間,
                                    	 IEC 60068-2-11, test Kaによる
耐湿度性      　 　                    95%RHにて240時間
                                    	 IEC 60068-2-78, test Cabによる
質量                                	 約 16 g
取得規格
機関    	 定格電圧    	 定格電流
VDE (EN 60934) 	 AC 240 V; DC 28 V	 5...25 A
UL	 AC 240 V	 5...16 A     1658-G../F..
		  AC 120 V	 18...30 A   1658-G../F..
		  AC 120 V	 5...30 A     1658-A...
		  DC 32 V	 5...30 A     1658-G../F..
		  DC 28 V	 5...30 A     1658-A..
　　サーマル型　　　　　　　　　　　　　　　 1658-...
www.e-t-a.com Issue C1 - 2
1
外形寸法図
取付寸法図
端子形状
3/8-27UNS-2A
9.6-0.1
8.
9 -
0.
1